
sīkdatnes

lietošanas un izmantošanas 
noteikumi

Sīkfaili ir mazi teksta faili, kas tiek saglabāti jūsu ierīcē (datorā, 
planšetdatorā, viedtālrunī utt.) mājaslapas apmeklējuma laikā. Tie palīdz 
mums uzlabot jūsu pieredzi mūsu mājaslapā, ļaujot tai atcerēties jūsu 
darbības un iestatījumus (piemēram, pieteikšanās, valodas izvēli utt.) 
noteiktā laika posmā.

1. Kā mēs izmantojam sīkfailus?

Mūsu mājaslapa izmanto sīkfailus šādiem mērķiem:

Funkcionalitātes nodrošināšanai: lai atcerētos jūsu pieteikšanās 
informāciju un preferences.
Analītikai: lai uzlabotu mūsu mājaslapas funkcionalitāti un efektivitāti, 
analizējot mājaslapas lietotāju uzvedību.
Mārketingam: lai nodrošinātu personalizētu saturu un reklāmas, 
balstoties uz jūsu interesēm.

2. Kādu informāciju mēs ievācam?

Sīkfailu palīdzību mēs varam ievākt šādus datus:

Papildus sīkfailiem, lai nodrošinātu pakalpojumu, kuru vēlaties saņemt, mēs 
varam ievākt arī šādu personisko informāciju, kuru jūs brīvprātīgi ievadāt:

Tehnisko informāciju par jūsu ierīci un interneta savienojumu.
Informāciju par jūsu darbībām mūsu mājaslapā, piemēram, lapas, kuras 
apmeklējat, un laiku, ko tur pavadāt.

Vārds un uzvārds
E-pasta adrese
Tālruņa numurs
Dzīvesvieta



Pasta adrese
Nodarbošanās sfēra
Bankas konta informācija
Cita personiskā informācija, ko jūs izvēlaties sniegt

3. Trešo pušu sīkfaili

Mūsu mājaslapa var izmantot trešo pušu pakalpojumus, kas arī izmanto 
sīkfailus. Šie sīkfaili tiek izmantoti, lai analizētu mājaslapas apmeklējumu 
statistiku un nodrošinātu jums mērķtiecīgu reklāmu. Šādi trešie pušu 
pakalpojumi var būt, piemēram, Google Analytics, Facebook Pixel u.c.

4. Kā pārvaldīt sīkfailus?

Jūs varat kontrolēt un/vai dzēst sīkfailus pēc savas izvēles. Lielākā daļa 
pārlūkprogrammu piedāvā iespēju atteikties no sīkfailiem vai dzēst jau 
esošos sīkfailus. Tomēr lūdzu, ņemiet vērā, ka, ja jūs izvēlaties atslēgt 
sīkfailus, daži no mūsu mājaslapas funkcionalitātes elementi var nedarboties 
pareizi.

5. Izmaiņas sīkfailu lietošanas noteikumos

Mēs varam laiku pa laikam atjaunināt šos sīkfailu lietošanas noteikumus. 
Visi atjauninājumi tiks publicēti šajā lapā, un tie stāsies spēkā uzreiz pēc 
publicēšanas. Mēs iesakām regulāri pārskatīt šos noteikumus, lai būtu 
informēti par jebkādām izmaiņām.


